ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

7.1. Smluvní strany se dohodly na odměně za výkon TDS a koordinátora dle této smlouvy v celkové výši: 

265 000 Kč bez DPH 

55 650 Kč DPH (v základní 21% sazbě) 

320 650 Kč včetně DPH 

(slovy: třistadvacettisícšestsetpadesát korun českých). 

7.2. Příkazce neposkytuje zálohy.  

7.3. Odměna dle odst. 7.1. této smlouvy bude fakturována dílčími fakturami, a to poměrně dle prostavěnosti 
zhotovitele stavby. Faktury budou vystavovány zpravidla měsíčně, na základě rozsahu skutečně